
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 
Technická 1902/2, 166 27 Praha 6 

 Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Bakalářská práce: Návrh malé vodní elektrárny 

Autor:  Čeněk MALÍK 

  Vedoucí práce: Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D. 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 
(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 

 

1. Splnění požadavků zadání:  1  
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  2  
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  1  
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1  
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1  
    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  1  
    

7. Přehlednost a členění práce:  1  
    

8. Odborná úroveň práce:  1  

    

9. Závěry práce a jejich formulace:  1  
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  A  

                                                                        slovně: Výborně   
    

Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

Bakalářská práce řeší návrh obnovy malé vodní elektrárny Bedřichov. V bakalářské práci jsou 
splněny všechny body zadání. Autor práci aktivně konzultoval s vedoucím práce a zadané úkoly řešil 
samostatně. V práci se posuzuje konkrétní lokalita MVE a autor měl k dispozici data z reálného 
provozu od vlastníka MVE. 

Dílčí části práce byly řešeny systematicky a při vypracování autor postupoval v logické návaznosti 
na základě znalostí a použité literatury. Odborná úroveň práce je na velmi dobré úrovni, citační 
pravidla byla dodržena. Práce je po formální i jazykové stránce zpracována velmi dobře a je vhodně 
členěna. K závěrům práce dochází její autor na základě vhodné analýzy, která je dostatečně 
odůvodněna. Bakalářská práce je celkově na velmi dobré úrovni, autor prokázal schopnost zpracovat 
kvalitní bakalářskou práci, jejíž obsah a rozsah se spíše blíží diplomové práci. 

 
Otázky na bakalanta při obhajobě bakalářské práce nemám. 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou „A“ – výborně. 
 
Datum: 25. 08. 2021         

Vít Klein 



 

 

Poznámky: 
1) Celkové hodnocení práce nemusí být dáno průměrem dílčích hodnocení. 
2) Pro celkové hodnocení (bod 10) použijte v souladu se Studijním a zkušebním řádem pro studenty ČVUT 

v Praze tuto stupnici:  

 výborně   velmi dobře   dobře   uspokojivě   dostatečně   nedostatečně  

A B C D E F 

 


		2021-08-25T21:17:19+0200
	Mgr. Ing. Vít KLEIN Ph.D.




